PORTARIA PGJ/PI Nº 1293/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº 747/2018-
CGMP/PI, orindo da Corregedoria Geral do Ministério Público do Estado do Piauí,

RESOLVE

DESIGNAR o  Procurador  de  Justiça  ARISTIDES  SILVA PINHEIRO,  Corregedor-Geral  do
MPPI,  o  Promotor  de Justiça  JOÃO MALATO NETO,  Assessor  da  Corregedoria-Geral, e  a
servidora  ARIANNE KELLY BARBOZA VILARINHO,  para comporem equipe que realizará
Correição Ordinária nas Promotorias de Justiça de São João do Piauí, no dia 15 de maio de 2018,
bem como o motorista LUIZ GONZAGA BONA, para acompanhar a equipe.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de maio de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1293/2018